
POHNI MĚSTEM 
Průzkum mezi obyvateli
Vážení spoluobčané,
právě připravujeme nový strategický plán a rádi bychom               
do procesu plánování zapojili i vás.  Cílem plánu je určit priority        
a stanovit směr, kterými se budou Otrokovice dále rozvíjet. 
Právě proto nás zajímá váš názor, jak město vnímáte, jak by 
mělo vypadat v budoucnu a na jaké oblastí by se mělo primárně 
zaměřit. Pohněte městem a přispějte i vy svým názorem              
na podobu jeho budoucnosti. 

Děkujeme za vaše názory 
Hana Večerková, starostka

Vyplněný průzkum odevzdejte do 14. 5. 2023. Připraven je sběrný 
box na městském úřadě. Anketa je k dispozici také online na 
webových stránkách www.pohnimestem.cz, kde najdete i další 
podrobnosti.
Své odpovědi, prosím, zaškrtněte („x“). Odpovědi na otázky nejsou 
povinné, pokud nechcete odpovídat, danou otázku vynechejte. 
Průzkum je anonymní a je určen pro obyvatele starší 15 let.

průzkum vyplníte i online!

 
 

1. Jste spokojen/a s životem ve městě? 

Velmi spokojen/a Spokojen/a Nespokojen/a 
Velmi 

nespokojen/a 
Nedovedu 
posoudit 

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

2. Co se Vám na životě v Otrokovicích LÍBÍ?   
Napište maximálně tři hlavní body. 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 

3. Co se Vám na životě v Otrokovicích NELÍBÍ?         
Napište maximálně tři hlavní body. 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Jste spokojen/a s činností města v následujících tématech? 

 Rozhodně 
ano 

Spíše  
ano 

Spíše  
 ne 

Rozhodně 
ne 

Nedovedu 
posoudit 

Dětská hřiště   ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 
Sportoviště ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 
Cyklostezky ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 
Mateřské školy  ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 
Základní školy ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 
Sociální služby ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 
Kulturní zařízení ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 
Veřejná prostranství   ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 
Chodníky, komunikace ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 
Odpadové 
hospodářství ▢ ▢ ▢ ▢ ▢
 
5. Vnímáte konkrétní problém v kvalitě veřejných služeb?         

Uveďte jaký, popř. kde:  

………………………………………………………………………………………………………………………………. 

6. Ohodnoťte, zda s následujícími výroky v Otrokovicích souhlasíte. 

 Rozhodně 
ano 

Spíše  
ano 

Spíše  
 ne 

Rozhodně 
ne 

Nedovedu 
posoudit 

Vnímám silnou 
sounáležitost mezi 
obyvateli města. 

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Mám problém najít  
dobrou práci. ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Mám široké možnosti 
pro aktivní trávení 
volného času. 

▢ ▢ ▢ ▢ ▢
Ve městě se cítím 
bezpečně. ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Doprava ve městě se 
zklidnila. ▢ ▢ ▢ ▢ ▢
Ve městě mi chybí 
místa pro setkávání. ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 
Jsem hrdý/á na své 
město. ▢ ▢ ▢ ▢ ▢

 

 

 

 

7. Jakým tématům a investicím by se mělo město věnovat? 

 Rozhodně 
ano 

Spíše  
ano 

Spíše  
 ne 

Rozhodně 
ne 

Nedovedu 
posoudit 

Rozšiřování 
parkovacích kapacit  ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Snížení znečištění 
ovzduší  ▢ ▢ ▢ ▢ ▢
Rozvoj veřejné dopravy ▢ ▢ ▢ ▢ ▢
Modernizace rekreační 
oblasti Štěrkoviště ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Cenově dostupné 
nájemní bydlení   ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Vytvořit možnosti pro 
výstavbu rodinných 
domů 

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Modernizace zdravotní 
péče  ▢ ▢ ▢ ▢ ▢
Kvalita veřejné  zeleně  ▢ ▢ ▢ ▢ ▢
 
8. Máte nějaký návrh na projekt, který byste chtěl/a zrealizovat? 

Pokud ano, uveďte jaký, popř. kde: 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
9. Co považujete za největší přednost Otrokovic ve srovnání s jinými 

městy? 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 

10. Vaše připomínky a komentáře, které chcete sdělit: 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Jste? 

▢ Muž    ▢ Žena 
 

Váš věk?  
▢ 15–26 let      ▢ 27–39 let       

▢ 40–51 let               ▢ 52–64 let  

▢ 65 a více let  
   

Žijí ve Vaší domácnosti děti mladší 18 let?  

▢ Ano    ▢ Ne 
 

Ve které části Otrokovic bydlíte? 

▢ Kvítkovice a Letiště ▢ Střed a Újezdy 

▢ Trávníky a Přednádraží ▢ Baťov

pohnimestem.cz


